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COMPUTER FÜR SCHULE, BÜRO, PRIVAT

Microsoft
CERTIFIED

business partner

MAXDATA
offizieller Premium-Partner

Xerox Phaser 6250N Farblaser

- 24 Seiten pro Minute in Farbe

- 24 Seiten pro Minute in Schwarzweiss

- 700 MHz PowerPC Prozessor

- 10/100 Base-T, netzwerkfähig

- Maximale Auflösung 2400 dpi

- Ausdruck der ersten Seite

in weniger als 12 Sekunden

- Echtes Adobe Postscript 3, PCL5c

- Maximales Druckvolumen von bis

zu 100000 Seiten pro Monat

- Ein Jahr Vor-Ort-Garantie

K" statte

HP Compaq nx7000

- Mobile Intel-PM Centrino 1.5 GHz

- 1 5.4" WSXGA+ (1680x1050)

- 512 MB RAM| 40 GB HD

- DVD-/CD-RW- Laufwerk
- 64 MB ATI Mobility Radeon 9200

- LAN I 56k-Modem

- Bluetooth und WLAN integriert
- 3 x USB 2.0 1 1 x FireWire

- parallel | VGA Infrarot | Audio in/out

- S-Video I Port Replikator

- Win XP Pro (d/f/e/i)

- 5 Stunden Batterielaufzeit!
Dieses Angebot ist für Schüler, Lehrer

und Studenten solange Vorrat gültig!

Mehr Infos zu diesen speziellen Schulaktionen sowie weitere

interessante Bundles und Aktionen finden Sie auf
edu.letec.ch Alle Aktionen gelten solange Vorrat.

ec#
schwerzenbach@letec.ch
Stationsstr. 53, 8603 Schwerzenbach
Tel. 01 908 44 66, Fax 908 44 22

aarau@letec.ch
Rain 47, 5000 Aarau
Tel. 062 723 05 55, Fax 723 05 63

bern@letec.ch
Kramgasse 46, 301 1 Bern
Tel. 031 312 58 85, Fax 312 53 05

chur@letec.ch
Kalchbühlstrasse 18, 7000 Chur
Tel. 081 250 13 53, Fax 250 13 56

Hotline 0900 57 60 37 Fr. 3.13 Min.

Schulshop: http://edu.letec.ch

sargans@letec.ch
Grossfeldstrasse 18, 7320 Sargans
Tel. 081 710 01 44, Fax 710 01 45

schaffhausen@letec.ch
Im Hägli 2, 8207 Schaffhausen
Tel. 052 643 66 67, kein Verkaufsladen!

stgallen@letec.ch
Schützengasse 4, 9000 St. Gallen
Tel. 071 228 58 68, Fax 228 58 69

zuerich@letec.ch
Weinbergstrasse 24, 8001 Zürich
Tel. 01 253 60 10, Fax 253 60 11
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